[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N.º 028/2020

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre  Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da Municipalidade, seja feita uma revitalização no terminal rodoviário “Osvaldo Benetti”.

É sabido que com o passar do tempo, a pintura dos imóveis sofre deterioração causada pela chuva e sol, sendo portando, necessário que a mesma seja refeita, no sentido de melhorar o aspecto do referido logradouro.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 08de maio de 2020.

Alberto Luiz Sales

Vereador

[image: image1.png]